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5.pielikums

Ministru kabineta

2013.gada  _____
noteikumiem Nr. ____
	Datu savākšanas pamatojums – 
Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus
	Veidlapa Nr.1-1

	
	Naudas līdzekļu atlikumu izvietojums


	
	KODI

	Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums ________________________________________________
	

	Iestādes nosaukums ____________________________________________________________________________
	

	Pārskata periods (gads)
	



(lietotā valūta)
	Konta Nr.
	Posteņa nosaukums vai darījuma apraksts
	Latvijas Banka/
Valsts kase
	Kredītiestādes
	Iestādes kasē
	Pārskata perioda beigās (1. + 2. + 3. + 
4. + 5. + 6. + 
7. + 8. + 9. + 
10. + 11. + 12.)
	Pārskata perioda sākumā

	
	
	
	a/s "SEB banka"
	Nordea Bank Finland Plc
	a/s "Swed​bank"
	a/s "Reverta"/ a/s „Citadele banka” 
	a/s "GE Money Bank"
	valsts a/s "Latvijas Hipotēku un zemes banka"
	a/s "Privat​Bank"
	a/s
 "ABLV Bank"
	a/s "DNB Banka"
	pārējās komerc​bankas
	
	
	

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	xxxx
	Konta nosaukums
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Paskaidrojums par citu budžetu līdzekļu kontu atlikumos iekļautajiem līdzekļiem:                                                                               (lietotā valūta)
	KDN
	Konkursa vai drošības nauda
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PDP
	Pansionātos dzīvojošo pensijas
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ATSAV
	Atsavinātie līdzekļi no aizturētām personām līdz tiesas lēmumam, ieslodzīto personu un citu personu personīgā nauda
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MKRIK
	Līdzekļi, kas piešķirti ar Ministru kabineta rīkojumu valsts budžeta iestādēm
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FINPL
	Līdzekļi, kas piešķirti, pamatojoties uz finansēšanas plānu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VBAPP
	No valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskās personas un budžeta nefinansētas iestādes līdzekļi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PAR
	/ Pārējie citu budžetu līdzekļi - katra darījuma detalizēts apraksts/
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Kopā
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Paskaidrojums par postenī „Nauda ceļā” norādītajiem datiem:                                                                                                               (lietotā valūta)
	NCSKA
	skaidras naudas iemaksu no budžeta iestādes kases tās norēķinu kontā
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	NCPOS
	tiešsaistes maksājumu iemaksa norēķinu kontā
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	NCSAI
	naudas pārskaitījums darījuma partnerim, ja darījuma pamatojošos dokumentos noteikts, ka apmaksa ir veikta brīdī, kad nauda saņemta darījuma partnera norēķinu kontā
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Atbildīgais finanšu darbinieks
	
	
	

	
	(vārds, uzvārds)
	
	(paraksts*)


Piezīme. * Dokumenta rekvizītu "paraksts'' neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.

Ministru prezidents




   Valdis Dombrovskis

Finanšu ministrs
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